CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 182, DE 10 DE MAIO DE 2013.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
designar  o  seguinte  PLANTÃO JUDICIÁRIO,  de  acordo  com  a  PORTARIA Nº  104,  11  DE MARÇO DE  2013  e
RESOLUÇÃO Nº 71/2009 para a Comarca da CAPITAL, para o mês de MAIO de 2013. O magistrado que precisar se
ausentar no dia designado do PLANTÃO, deverá solicitar a permuta com o nome e a ciência do substituto, para que
seja elaborada uma nova Portaria.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS JUÍZES PLANTONISTAS

MAIO 18 e 19
Cível – Dra. Nirvana Coêlho de Mello

Telefone: 4009-3503/9111-7317
Avenida Juca Sampaio, 206 – Barro Duro.

Criminal – Dr. Ney Costa Alcântara de Oliveira
Telefone: 2126-4722/9119-1166

Rua Hélio Pradines, 600 – Ponta Verde

Desembargador Alcides Gusmão da Silva
Corregedor Geral da Justiça